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وزیر راه و شهرسازی از اتمام مسیر 
برگشت قطعه 2 آزادراه تهران شمال 

تا دهه فجر سال آینده خبر داد.

مرکز روابط عمومی و اطلاعرسانی 
وزارت بهداشت در اطلاعیهای از پایان 
شرایط اضطراری کرونا و استفاده 

همگانی از ماسک خبر داد.

از نخلها گلاب  که  مستند »جایی 
میگیرند« ساعت 22، 5 مردادماه از 
شبکه پنـــ سیما پخش خواهد شد.

ور رهبر معظم انقلاب اسلامی با 
رت  مراسم عزاداری 

سینیه  سین در  اباعبدالله ال
ره برگزار شد امام خمینی

نخستین شب از مراسم عزاداری حضرت 
اباعبدالله الحسین علیهالسلام در حسینیه 
امام خمینی)ره( با حضور رهبر انقلاب اسلامی 

برگزار شد.
به گزارش پایگاه اطلاعرسانی دفتر مقام 
معظم رهبری، در این مراسم ابتدا قاری 
بینالمللی آقای سعید پرویزی به تلاوت 
آیاتی از کلامالله مجید پرداخت. سپس 
حجتالاسلام والمسلمین صدیقی سخنرانی 
یهسرایی  کرد. آقای مهدی سلحشور نیز به مر
و مداحی پرداخت. مراسم عزاداری سالار 
شهیدان، در حسینیه امام خمینی)ره( تا شنبه 

شب 7 مرداد ادامه خواهد داشت.

پیام تسلیت رئیس جمهور در پی 
ری ترکانی شت مادر شهیدان اص درگ

رئیس جمهور در پیامی، درگذشت امالشهدا 
مرحومه شهربانو عباس آزاد، مادر بزرگوار 
شهیدان والامقام علیاکبر، علیاصغر و 
محمدرضا اصغری ترکانی را به خانواده آن 

مرحوم تسلیت گفت.
به گزارش پایگاه اطلاعرسانی ریاست 
جمهوری، در بخشی از پیام آیتالله دکتر 
سید ابراهیم رئیسی آمده است: درگذشت 
امالشهدا مرحومه حاجیه خانم شهربانو 
ر خاطر شد. این بانوی  عباس آزادموجب تأ
منه و صبور که در سایه ارادت خالصانه  م
به خاندان عصمت و طهارت)ع(، سه فرزند 
دلاور و دلبند خود را در دوران دفاع مقدس 
تقدیم اسلام و انقلاب و دفاع از کیان کشور 
کرد، الگویی ماندگار برای همه مادران این 

مرز و بوم است.

ابلاغ ی قانون مصوب مجلس 
توس رئیسجمهور

مشارکت  »اجازه  نون  قا رئیسجمهور 
جمهوریاسلامی ایران در افزایش سهام 
سرمایه دور ششم بانک توسعه اسلامی« را 
به وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.

به گزارش پایگاه اطلاعرسانی ریاست جمهوری، 
آیتالله دکتر سیدابراهیم رئیسی در اجرای اصل 
123 قانوناساسی جمهوریاسلامی ایران، این 
قانون را که در جلسه علنی روز دوشنبه 5 تیرماه 
1402 مجلس شورایاسلامی تصویب و در 21 تیر 
1402 به تأیید شوراینگهبان رسیده، برای  ماه
اجرا به وزارت امور اقتصادی و دارایی ابلاغ کرد.

شورای نگهبان قانون جدید 
ابات مجلس را تأیید کرد انت

سخنگوی شورای نگهبان اعلام کرد: شورای 
نگهبان مصوبه اصلا قانون انتخابات مجلس 
شورای اسلامی را مغایر با موازین شرع و قانون 
53 طر  اساسی ندانست و با حذف ماده
اصلا موادی از قانون انتخابات مجلس شورای 

اسلامی، قانون جدید انتخابات را تأیید کرد.
به گزارش ایرنا، هادی طحان نظیف گفت: ماده 
53 طر اصلا قانون انتخابات مجلس درباره 
تناسبی شدن انتخابات مجلس در تهران بود که 
این ماده بعد از تایید در صحن علنی مجلس 
و شورای نگهبان توسط مجمع تشخی 
مصلحت نظام ایراد گرفته شده و در نهایت بعد 
از چند بار رفت و آمد بین مجلس و هیات عالی 
نظارت مجمع، نمایندگان مجلس در جلسات 

این هفته با حذف این ماده موافقت کردند.

عه  آزادراه  مسیر برگشت ق
شمال زیر بار ترافی میرود تهران

شته  ند روز گ آلودگی هوای 
منشأ خارجی دارد

کوم به قصا  ۶ زن و مرد م
شیده شدند ب

پایان استفاده همگانی از ماس

روایتگری عاشورا
با هنر صورت گرفته است

فرزین: قیمت مسکن با مدیریت 
انتظارات تورمی نزولی شد

برن ایرانی بهزودی 
شناسنامهدار میشود

ممنوعیت ورود به روستای ابیانه 
در روزهای تاسوعا و عاشورا

نمایش مستند
لها گلاب میگیرند« »جایی که از ن

تا بهمن سال آینده

ییر اقلیم سازمان  رئیس مرکز ملی هوا و ت
زیست در گفتوگو با »ایران«: ی ت م فا

سین  ری که در ایام شهادت امام  ن
اجابت شد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در بازدید از 
خیمه هنرهای عاشورایی میدان هفتم تیر:

1 استان شرو بارشها با شدت کمتر در 
سازمان هواشناسی از تشدید فعالیت سامانه بارشی 
در جنوب سیستان و بلوچستان و احتمال سیلاب 
در این منطقه خبر داد و برای 10 استان دیگر بارش 

باران با شدت کمتر را پیشبینی کرد.
به گزارش ایرنا، امروز چهارشنبه در شمال 
آذربایجانشرقی  ربی،  آذربایجان استانهای 
و اردبیل، ارتفاعات مازندران، گلستان، شمال 
خراسانشمالی، شرق و شمال هرمزگان، نیمهجنوبی 

کرمان و جنوب شرق فارس بارندگی پیشبینی 
شده است. فردا پنجشنبه بارشها در نیمه جنوبی 
سیستانو بلوچستان، شمال و شرق هرمزگان و 
جنوب کرمان تداوم دارد. همزمان هواشناسی با 
صدور هشدار نارنجی از تشدید فعالیت سامانه 
بارشی و رشد ابرهای همرفتی تا پایان روز چهارشنبه 
در نیمه جنوبی سیستان و بلوچستان خبر داد 
و نوع مخاطره را رگبار باران، رعد و برق، وزش 

باد شدید و احتمال ریزش تگرگ اعلام کرد. بر 
اساس هشدار هواشناسی، نیمه جنوبی سیستان 
و بلوچستان امروز با خطر سیلابی شدن مسیلها، 
افزایش ناگهانی سطح آب رودخانههای فصلی، 
آبگرفتگی معابر عمومی، جاری شدن روانآب، 
صاعقه، خسارت به سازههای موقت از جمله بنرها، 
داربستها و تابلوهای تبلیغاتی و اختلال در پروازها 

مواجه است.

مجازات اعدام برای
مرد خیانتکار

مرد متاهل که با همسر یکی از بستگانش 

ارتبا پنهانی داشت با درخواست شاکی 

کوم شد پرونده به اعدام م
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صابری: با رکوردشکنی
قهرمان میشوم

سودای پرتابگر وزنه ایران
برای بازیهای آسیایی هانگژو

ور باز این همه شور و 

قیمت پروازهای اربعین
هفته آینده مش میشود

جمهوری  یی  پیما هوا مل  مدیرعا
اسلامی ایران با بیان اینکه امسال 
هم پروازهای اربعین با نر مشخصی 
عرضه خواهد شد، گفت: تا هفته 
دیگر از سوی سازمان هواپیمایی 
به  و  مشخ  مصوب  قیمت 

ابلاغ میشود. ایرلاینها 
شمسالدین فرزادیپور در نشست 
خبری درخصوص قیمت پروازهای 
اربعین اظهار داشت: این نر که 
در سال گذشته 6 میلیون تومان 
برای  برگشت  و  رفت  بهصورت 

پروازهای عتبات عالیات در نظر 
گرفته شد، تا حدود زیادی از تشکیل 
بازار سیاه و قیمتهای نجومی سفر 
به عراق جلوگیری کرد.مدیرعامل 
ایرانایر با اشاره به ایام تاسوعا 
و عاشورای حسینی اعلام کرد: از 
امروز، روزی 4 پرواز فوقالعاده به 
مقصد مشهد و نجف به مناسبت 
ایام محرم با پروازهای پهنپیکر هما 

انجام خواهد شد.
با پیشبینی  ایرانایر  هواپیمایی 
اینکه در ایام اربعین امسال حدود 

50 هزار صندلی پروازی توسط »هما« 
عرضه شود اعلام کرده است: فروش

از و  بلیت این پروازها از 4 شهریور آ
تا 20 شهریور ادامه خواهد داشت.
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تختها یکییکی پر و خالی میشوند. »نذرتان قبول« این جملهای است 
که همه به هم میگویند و با لبخند منتظر اعلام شمارهای میشوند تا 

خونشان را اهدا کنند. 
هرلحظه به تعداد جمعیتی که به مرکز انتقال خون خیابان وصال شیرازی 
میآیند اضافه میشود. نقطه مشترک همه نذر خون است. نذری که 
نجاتبخش بیمارانیاست که ادامه زندگیشان به همین قطرات خون 

وابستهاست.

ر سر نــــــــــ
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فرمانده یگان حفاظت محیط زیست  مازندران از آتشسوزی در  
بخشهایی از میانکاله خبر داد و گفت: به دلیل شدت و حجم بالای آتش 

در 4 نقطه، اطفای حریق با کندی روبهروست.
به گزارش تسنیم، مسلم آهنگری اظهار داشت: آتش بخشهای وسیعی 
از میانکاله را در برگرفت و مناطقی از میانکاله صحرا و صحرای میرکریمی 
در آتش میسوزد. وی با تأکید بر اینکه در 4 نقطه آتشسوزی به وقوع 
2 بالگرد  پیوسته است، افزود: حجم آتشسوزی بالاست و درخواست
برای مهار آتش شده است و از سپاه، بسی و هلال احمر برای مهار آتش 

درخواست کمک کردهایم.فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی مازندران 
هم گفت: طبق اطلاعات رسیده آتش مناطق وسیعی را بسرعت در برگرفته 
و حجم آتش در برخی مناطق به 10 متر هم میرسد و عملاً مهار آتش با 
سختی روبروست. مجید ذکریایی با بیان اینکه 4 اکیـــ از منابع طبیعی 
نکا و بهشهر عازم منطقه شدهاند اظهارکرد: به دلیل وزش باد کنترل و 
مهار آتش با سختی انجام میشود و اطفا امکانپذیر نیست. نیروهای 
واکنش سریع اطفای حریق محیط زیست، هلال احمر و منابع طبیعی و 

آتش نشانی بندر امیرآباد در منطقه مستقر هستند.

ش وسیعی از میانکاله آتشسوزی در ب

ا اولا اولا اولا اول




